
 

 

UCHWAŁA NR XXIX/307/2017 

RADY MIEJSKIEJ W KAŃCZUDZE 

z dnia 7 grudnia 2017 r. 

w sprawie zmiany nazwy ulicy położonej w Kańczudze. 

Działając na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 

1990 r. o samorządzie gminnym (j.t. Dz. U. z 2017 r. poz. 1875.) - Rada Miejska w Kańczudze  

uchwala, co następuje: 

§ 1. 1.  Zmienia się dotychczasową nazwę ulicy „Wolności” zlokalizowanej w Kańczudze na działce 

oznaczonej numerem ewidencyjnym – 755, stanowiącej własność Gminy Kańczuga na ulicę „Zaciszna”  

2. Przebieg ulicy, o której mowa w ust. 1 przedstawia szkic sytuacyjny stanowiący załącznik do uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały zleca się Burmistrzowi Miasta i Gminy Kańczuga. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego. 

  

 

Przewodniczący Rady 

Miejskiej w Kańczudze 

 

mgr Dariusz Dudek 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 18 grudnia 2017 r.

Poz. 4481



 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 4481



Uzasadnienie 

 

Przedmiotowa droga stanowi część ulicy Wolości. Od kilku lat zaczęła powstawać tutaj zabudowa. 

Planowane są kolejne zabudowania. Koniecznym staje się uporządkowanie numeracji porządkowej 

oraz zaplanowanie kolejnych numerów w obrębie działki nr 755. 

W związku z powyższym zasadnym jest wyodrębnienie przedmiotowej drogi jako odrębnej ulicy. 

Działka nr 755 na której zlokalizowana jest droga stanowi własność Gminy Kańczuga. 

Proponowana nazwa ulicy została poddana konsultacjom społecznym. 

Stosownie do treści art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (j.t. Dz. U. 

z 2017 r. poz. 1875) do właściwości rady gminy należy podejmowanie uchwał w sprawach herbu gminy, nazw 

ulic i placów będących drogami publicznymi lub nazw dróg wewnętrznych w rozumieniu ustawy  z dnia 

21 marca 1985 r. o drogach publicznych (j.t. Dz.U z 2017 r. poz. 2222). 

W związku z powyższym zmienia się dotychczasową nazwę ulicy „Wolności” zlokalizowanej w Kańczudze 

na działce oznaczonej numerem ewidencyjnym – 755, stanowiącej własność Gminy Kańczuga na ulicę 

„Zaciszna”. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 4481


		2017-12-18T14:11:16+0000
	Polska
	Marcin Jacek Zaborniak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




